[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ОЛЬГОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

 КОРЕНЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.09.2022 г. № 59
 с.Ольговка
О внесении изменений в постановление Администрации
Ольговского сельсовета Кореневского района Курской области
 от 21.12.2021 г.  № 89 «О внесении изменений в постановление Администрации Ольговского сельсовета Кореневского района
 от 20.01.2021 г. № 2 «Об утверждении Плана противодействия коррупции в Администрации Ольговского сельсовета
Кореневского района Курской области на 2021-2023 годы»

В соответствии с Национальным планом противодействия коррупции на 2021-2024 годы, утвержденным Указом Президента Российской Федерации от 16 августа 2021 года № 478, постановлением Администрации Курской области от 29 декабря 2021 года № 1511-па «О внесении изменений в постановление Администрации Курской области от 16.12.2020 № 1307-па «Об утверждении областной антикоррупционной программы «План противодействия коррупции в Курской области на 2021-2024 годы», Администрация Ольговского сельсовета Кореневского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление Администрации Ольговского сельсовета Кореневского района Курской области от 21.12.2021 г. №89 «О внесении изменений в постановление Администрации Ольговского сельсовета Кореневского района от 20.01.2021 г. № 2 «Об утверждении Плана противодействия коррупции в Администрации Ольговского сельсовета Кореневского района Курской области на 2021-2023 годы».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования), подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Ольговский сельсовет» Кореневского района Курской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
И.о. Главы
Ольговского сельсовета
Кореневского района                                                           Е.В.Радионова
Утверждены
     постановлением Администрации Ольговского сельсовета Кореневского района Курской области от 12.09.2022 г. № 59
Изменения,

которые вносятся в постановление Администрации Ольговского сельсовета Кореневского района Курской области от 21.12.2021 г.
  № 89 «О внесении изменений в постановление Администрации Ольговского сельсовета Кореневского района от 20.01.2021 г. № 2
«Об утверждении Плана противодействия коррупции в Администрации Ольговского сельсовета Кореневского района Курской области на 2021-2023 годы»
1. В наименовании и пункте 1 цифры «2021-2023 годы» заменить цифрами «2021-2024».

2. В подразделе 1.3. «Меры по совершенствованию государственного управления в целях предупреждения коррупции» в пункт 1.3.3. в графе «Срок реализации» цифры «2021 - 2023 гг.» заменить цифрами «2021 -            2024 гг.».